
Lista de Participantes do Jogo - GRÊMIO MARINGÁ 
SEGUNDONA SANTA CRUZ 2024 
Jogo N°: 9 
11/05/2024 

1 

N 

Árbitro: VICTOR SALLES CIRILO 
Assistente 2: VINICIUS BUENO SEIXAS 

Delegado: EDINHO ANTONINI 

2 

3 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

15 

16 

BID 

S02.998 

632.089 

S84.215 

542.165 

356.749 

385.663 

169.827 

178.674 

614.977 

582.006 

524.297 

722.473 

666.729 

543.948 

582.591 

651.484 

Treinador 

18:00 

GRÊMIO MARINGÁ 
Local: REGIONAL WILLIE DAVIDS 

AP¤ECID6 SANTANA 

Nome 

JOSEILSON CORDE IRO DE SOUZA 

THARLLES RODRIGUES DE OLVEIRA 

PEDRO FAVORITO DEMARCHI 

Supervisor 

FABIO GUILHE RME DA SILVA UMA 

VTOR HUGO ARAUJO VIEIRA 

LEONARDO GARCIA DE ARAUJO 

JEFFERSON DA SILVA NASCIMENTO 

OLVIO APARE CIDO RODRIGUES COSTA 
KAYKE JUAN ROCHA DE OLVE IRA 

GABRIEL RAMIRES DE SOUZA 

PEDRO MATHEUS PINHE IRO DE SENA 

RIKCHARD FERNANDES DA SILVA 

x RIO BRANCO 

SIDNEY DOS REIS BARBOSA JUNIOR 

MURILO HENRIQUE DOS SANTOS MENDES GUIMARAES 

Prep. Físico: GUSTAVO MARQUES LEAO DE AQUINO 
CREF: 027754RJ 

Médico: NASSER FREGADOLLI AUADA - 51.427 

WANDERSON BRUNO RODRIGUES DE SOUZA 

WESLEIJUNIORVEKGA SILVA 

Assistente 1: BRUNO FERNANDO APARECIDO ROHL 
4° Árbitro: MARCOS VINICIUS PINDAIBA 

COMISSÃO TÉCNICA 

MARINGÁ 

Apelido 
GATITO 

sábado 11 de maio de 2024 14:51:19 

THARLLES 

PEDRO FAVORTO 

FABIO 

VITOR 

LEO GARCIA 

JEFFERSON 

OLIVIO 

KATKE 

RAMIRES 

PEDRO SENA 

RICHARD 

SIDNEY PARA 

MURILO 

BRUNO PARA 

JUNINHO 

LEONARDO GARCIA DE ARAUJO 

T/R 

G7 

Capitão 

T 

T 

T 

T 

Temo de Ciência: Declaramos. para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n 16.078. de 31 de Julho de 2013 etencc em vsa 
Osto nos arts. 15, inciso XXil, 48, inciso Vill e 126. todos do Regulamento Geral das Competições da Federacão, é obrigatória a execução do Hino Nacional 

Brasileiro edo Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e que para evitar 2traso das part id as a en trada das equipes en campo terå que 
ocorrer até 10dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competiç~o. sob pena das sancões do art. 191, do Código Brasieiro de Jusica 
Desportiva (CBJD) Conforme o artigo 41° do Regulamento Geral das Competições de 2019 (FPF) que prevê o horário da entrega desta relação 2o Delegado do 
jogo com 60 (sessentaj minutos antes d�hora marcada para o início da partida Solicito que os resoonsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do 
RGC-FPF-2019 

T 

Aux. Téan.: RODRIGO MENEGHETTI CARPEGIANI -
Registro: 2671 

Prep. Goleiro: EDUARDO MENDES DE LIMA - Registro: 
1438 

Mas/Fis/Enf: MARCEL TUCCI - CREF: 022272GPR 

T 

GP 



Lista de Participantes do Jogo 
SEGUNDONA SANTA CRUZ 2024 
Jogo N':9 
11/05/2024 

N 

15 

Árbitro: VICIOR SALLES CIRILO 

Assistente 2: VINICIUS BUENO SEIXAS 
Delegado: EDINHO ANTONINI 

1 1 

BID 

308722 

23 

545 669 

3o0 96 

3409S3 

S31206 

52 549 

375 30 

547230 

631.041 

405.039 

503.93! 

S55.396 

379.318 

431 539 

S14.705 

18 611.386 

545.131 

542 711 

406314 

22: 420.698 

530.485 

18:00 

GRÊMIO MARINGÁ 

CRM:27037 

Desp.uitva (C5JU 
pg6 :om 

RIO BRANCO 

Local: REGIONAL WILLIE DAVIDS 

GIAJCARLO MORO 

Nome 

FILIPE GONÇALVES DOS SANTOS 

GUILHE RME MARINS DAMACENA 

aupervisor 

LUCAS GUIRADO MARTINS 

GARRIEL VIDAL ANIONIO MIGUEL 

JOAO GABRIEL FERRE IRA GOMES 

EDUARDO JOSE SANTOS D0S ANOS 

GUSTAVO RODRIGUES FERREIRA 

ELVIS GARCIA CARVALHO 

CAIO VIE IRA 

FELIPE SAMBUDIO ROSALEN 

BRYAM GOMES DA SILVA NASCIMENTO 

DAVI NASCIMENTO FERREIRA 

CARLOS HENRIOUE DO NASCIMENTO FREITAS 

FERNANDO GOMES DE BRITO 

GABRIEL MELLO REICHERT 

VITOR DE SOUZA MARTINS 

HERMENEGILDO NETO FRANCISCO BORGES 

MATHEUS CARVALHO DA SILVA 

ADIELOLVEIRA DA SILVA 

X RIO BRANCO 

NICHOLAS DE SOUZA CRUZ OLIVEIRA 

THALES LIMA SILVA MARTINS 

Prep. Fisico: ADEMIR FERREIRA MENDES - Registro: 
1060 

Médico: ELICIMAR LUIS BELTRAN MARTINS 

MATEUS ROBERTO GILIOLI 

COMISSÃO TÉCNICA 
Treinador: JoSE HERBERT DE JESUS FAHEL JUNIOR -

Registro: 2260 

VITOR NASCIMENTO DA SILVA 

Assistente 1: BRUNO FERNANDO APARECIDO ROHL 
4° Árbitro: MARCoS VINICIUS PINDAIBA 

MARINGÁ 

Apelido 
FILIPE 

GUILHE RME 

sábado, 11 de maio de 2024 10:51:18 

LUCAS GUIPADO 

GA BRIE 

JOAO GABRIEL 

BIRO BIRO 

BRINOUE DO 

ELVIS 

CAIO 

VALDVA 

BRYAM 

CARLOS HENPIOUE 

DAVI 

FERNANDO 
GABRIEL MELLO 

NETO 

VITOR 

MATHEUS RECIFE 

ADIEL 

NICHOLAS 

THALES 

CATA 

SACI 

Aux. Técn.: RENATO GARCIA MARTINS - Registro 
2660 

Tere de Ciência Delar anbs, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n' 16078, de 31 de Julho de 203, e tendo em vista 
9dto ros arts 15 incsyx, 46, Inaso Vill e 126, todos do Requlamento Geral das Competições da Feder ação, e obrngatoia a exeudo do Hno Nacronal 
Bateit o e do Hno do £sd du Parana antes do nicio dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equiges en eo ter 3 que 

2) iy es do hotaio do jogo marcado pela tabela da competiç ão, sob pena das sanções do art 191, do Codigu Brauler o de lust, 
Ufontcne G artigo 41doegulamgao Geral das Competições, de 2019 (FPF), que prev� a horario da entrega desta relay 3 3o Deleg sdo do 
refeta) mppsajLwsda liora yparchda para o inicio da partida Solicito que os responsáveis tomem cenca das Les Jcima e das determn a, öes do 

JOAO GABRIEL FERREIRA GOMES 

T/R 

GT 

Prep. Goleiro: ALONSO JOSE CARVALHO DA SILVA 
Registro: 2658 

Mas/Fis/Enf: LEOPOLDO DE SOUZA - Registro S1s 

Capitão 

T 

T 
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